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แบบประเมินโครงการอบรมสํานักงานสีเขียว Green Office ประจําปี 2562

วันอังคารที� 9 กรกฎาคม 2562 

ณ ห้องประชุมอาคม กาญจนประโชติ ชั �น 4 ศูนย์กิจการนักศึกษาแม่โจ้ อาคารอํานวย ยศสุข 

ส่งออกเอ็กเซล (ID)   ส่งออกเอ็กเซล (TEXT)   ส่งออกเอ็กเซล (ID:TEXT)

ตอนที� 2 ความพึงพอใจต่อการจัดโครงการ 

1. ความรู้ ความเข้าใจ ก่อนและหลัง เข้าร่วมโครงการ

2. ความพึงพอใจต่อการจัดโครงการ

ค่าเฉลี�ย: 3.596

1 ท่านมีความรู้ ความเข้าใจ เกี�ยวกับสํานักงานสีเขียว Green Office "ก่อน" การเข้าร่วมอบรมในระดับใด

5.77%, 3 น้อยที�สุด

15.38%, 8 น้อย

38.46%,20 ปานกลาง

30.77%,16 มาก

9.62%, 5 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 3.23   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 1.02   มากสุด: 5   น้อยสุด: 1   ความถี�: 52

2 ท่านมีความรู้ ความเข้าใจ เกี�ยวกับสํานักงานสีเขียว Green Office "หลัง" การเข้าร่วมอบรมในระดับใด

0%, น้อยที�สุด

5.77%, 3 น้อย

13.46%, 7 ปานกลาง

59.62%,31 มาก

21.15%, 11 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 3.96   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.77   มากสุด: 5   น้อยสุด: 2   ความถี�: 52

ค่าเฉลี�ย: 4.212
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1 ความรู้ ความสามารถ เนื�อหาในการบรรยาย และการถ่ายทอดของวิทยากร

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

3.85%, 2 ปานกลาง

69.23%,36 มาก

26.92%,14 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.23   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.51   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 52

2 ท่านมีความตระหนักหรือมีส่วนร่วมในการลดการใช้พลังงาน และใช้ทรัพยากรอย่างคุ้มค่า ในหน่วยงานของท่านในระดับใด

0%, น้อยที�สุด

1.92%, 1 น้อย

7.69%, 4 ปานกลาง

57.69%,30 มาก

32.69%,17 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.21   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.67   มากสุด: 5   น้อยสุด: 2   ความถี�: 52

3 ท่านสามารถนําความรู้ ที�ได้รับไปปรับใช้ในการดําเนินการสํานักงานสีเขียว Green Office ในหน่วยงานของท่านในระดับใด

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

15.38%, 8 ปานกลาง

65.38%,34 มาก

19.23%, 10 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.04   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.59   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 52

4 ท่านคิดว่าการดําเนินการตามหลักสํานักงานสีเขียว Green Office มีความจําเป�นต่อหน่วยงานของท่านในระดับใด

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

1.92%, 1 ปานกลาง

57.69%, 30 มาก

40.38%,21 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.38   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.53   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 52
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ตอนที� 3 ความคิดเห็นและข้อเสนอแนะ 

การแสดงความคิดเห็น

ส่วนที� 1 ข้อมูลทั�วไป 

คําอธิบาย : โปรดเลือกหรือเติมข้อความลงในช่องว่างที�ตรงกับความจริงมากที�สุด

ข้อมูลทั�วไป

7 ท่านคิดว่ามหาวิทยาลัยมีการสนับสนุน ส่งเสริมให้มีการดําเนินการสํานักงานสีเขียว Green Office ในระดับใด

0%, น้อยที�สุด

1.92%, 1 น้อย

9.62%, 5 ปานกลาง

55.77%, 29 มาก

32.69%,17 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.19   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.69   มากสุด: 5   น้อยสุด: 2   ความถี�: 52

1 ความคิดเห็นและข้อเสนอแนะ

-ต้องทําด้วยกันทุกฝ่ายครับ

-ควรกําหนดนโยบายให้ทุกหน่วยงานเข้าร่วมประเมินสํานักงานสีเขียวเพื�อสนองนโยบายมหาวิทยาลัยสีเขียวมหาวิทยาลัยเชิงนิเวศ

-ควรมีการดําเนินงานอย่างต่อเนื�อง

-เพิ�มคนดูแลมาทางก้านหลังบ้างนะครับ

ค่าเฉลี�ย: 3.789

1 สถานภาพผู้ตอบแบบสอบถาม

19.23%, 10 คณะกรรมการสํานักงานสีเขียว สํานักงานมหาวิทยาลัย

11.54%, 6 คณะกรรมการสํานักงานสีเขียว ศูนย์กิจการนักศึกษา

23.08%,12 บุคลากรสังกัดสํานักงานมหาวิทยาลัย

1.92%, 1 บุคลากรสังกัดหน่วยงานที�ปฏิบัติงานในศูนย์กิจกรรมนักศึกษา

17.31%, 9 บุคลากรสังกัดหน่วยงานภายในมหาวิทยาลัย

21.15%, 11 นักศึกษา

0%, พนักงานทําความสะอาด

5.77%, 3 อื�นๆ

ค่าเฉลี�ย: 3.79   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 2.1   มากสุด: 8   น้อยสุด: 1   ความถี�: 52
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แบบสอบถามอื�น ๆ

แบบสอบถามความต้องการกลุ่มเป้าหมายเพื�อใช้ในการจัดกิจกรรมด้านทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม

กิจกรรมเชิญผู้เชี�ยวชาญมาบรรยายพิเศษ หัวข้อ “การเก็บและวิเคราะห์ตัวอย่างทางด้านนิเวศวิทยาทางนํ �า”

กิจกรรมเชิญผู้เชี�ยวชาญมาบรรยายพิเศษ หัวข้อ “การสร้างธุรกิจให้เป�นแฟรนไชส์” โดย คุณบัญชา เชื�อมั�น

กิจกรรมเชิญผู้เชี�ยวชาญมาบรรยายพิเศษ หัวข้อ “ปัจจุบัน อนาคตและแนวทางปฏิบัติเพื�อความยั�งยืนของอุตสาหกรรมกุ้งไทย” โดย

คุณเจษฎา พงษ์พานิช บริษัท ไทยลักซ ์เอ็นเตอร์ไพรส์ (ประเทศไทย) จํากัด

แบบสอบถามความต้องการกลุ่มเป้าหมายเพื�อใช้ในการจัดกิจกรรมด้านทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม ดําเนินการโดย กองส่งเสริมศิลป

วัฒนธรรม มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบประเมินกิจกรรมหล่อเทียน โครงการหล่อเทียนและแห่เทียนพรรษา ประจําปี 2563 วันพฤหัสบดีที� 25 มิถุนายน 2563 และวันพุธ

ที� 1 กรกฎาคม 2563 ณ มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบสํารวจข้อมูลพื�นฐานนักศึกษาใหม่ รหัส 63 หลักสูตร 4 ปี

แบบสํารวจข้อมูลพื�นฐานนักศึกษาใหม่ รหัส 63หลักสูตร 4 ปี เทียบเข้าเรียน

แบบประเมินความพึงพอใจโครงการปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่

แบบสอบถามความพึงพอใจของนักศึกษาชั �นปีสุดท้ายที�มีต่อคุณภาพหลักสูตร วทบ.สัตวศาสตร์ มหาวิทยาลัยแม่โจ้(ปีการศึกษา

62))

Address

มหาวิทยาลัยแม่โจ้ 63 หมู่ 4 ตําบลหนองหาร อําเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 50290



Phone :
ประชาสัมพันธ์ : 053 - 873000

ผู้ดูแลระบบ : 053 - 873285



E-mail

maejo_university@mju.ac.th

✉
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